



WITTLLEBEN
PHOTOGRAPHY

Preisliste Studio

Wittleben Photography

Ingo Wittleben
Neuer Wall 63
20354 Hamburg
Deutschland

Telefon: +49 172 4184900

E-Mail: info@wittleben.de

Internet: www.abi-ball-fotografen.de

Preisliste (Stand vom 30.08.2018) *

Abzüge	Preis
Premium HD Matt 10 x 15 cm	4,40 €
Premium HD Matt 13 x 19 cm	5,00 €
Premium HD Matt 20 x 30 cm	5,60 €
Jahrgangsfoto (nur als Print)	10,00 €

Sparpakete	Preise
<u>Studio</u>	
10 Abzüge: 10 x 15	40,50 € Ø 4,05 €
15 Abzüge: 10 x 15	55,80 € Ø 3,72 €
20 Abzüge: 10 x 15	76,50 € Ø 3,83 €
5 Digitale Dateien als Download	45,00 € Ø 9,00 €
10 Digitale Dateien als Download	85,00 € Ø 8,50 €
20 Digitale Dateien als Download	140,00 € Ø 7,00 €
40 Digitale Dateien als Download	185,00 € Ø 4,62 €
Jahrgangsfotos (nur als Print)	
2 x Jahrgangsfotos	17,00 €
3 x Jahrgangsfotos	25,00 €

Downloads	Preis
Fotodownload Originalgröße	9,50 €

* Alle Preise enthalten 10 % Rabatt bei Bestellungen in den ersten 10 Tagen

Wittleben Photography
Ingo Wittleben
Neuer Wall 63
20354 Hamburg

Telefon
Email
Homepage
Ust-IdNr.

0172 418 4900
info@wittleben.de
www.abi-ball-fotografen.de
De254270678



WITTLLEBEN
PHOTOGRAPHY

Preisliste Reportage/ Zeugnisübergabe

Wittleben Photography

Ingo Wittleben
Neuer Wall 63
20354 Hamburg
Deutschland

Telefon: +49 172 4184900

E-Mail: info@wittleben.de

Internet: www.abi-ball-fotografen.de

Preisliste (Stand vom 30.08.2018) *

Abzüge	Preis
Abzug: Premium HD Matt 10 x 15 cm	2,25 €
Abzug: Premium HD Matt 13 x 19 cm	3,15 €
Abzug: Premium HD Matt 20 x 30 cm	3,60 €

Sparpakete	Preis
Reportage 3 Abzüge: 10x15	6,30 € Ø 2,10 €
Reportage 6 Abzüge: 10 x 15	10,80 € Ø 1,80 €
Reportage 3 Digitale Dateien Download	12,60 € Ø 4,20 €
Reportage 6 Digitale Dateien Download	21,60 € Ø 3,60 €

Downloads	Preis
Fotodownload Originalgröße	4,90 €

* Alle Preise enthalten 10 % Rabatt bei Bestellungen in den ersten 10 Tagen

Wittleben Photography
Ingo Wittleben
Neuer Wall 63
20354 Hamburg

Telefon
Email
Homepage
Ust-IdNr.

0172 418 4900
info@wittleben.de
www.abi-ball-fotografen.de
De254270678